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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
APOSTOL  PANO  QIRKO

PAAPartia Agrare Ambientaliste

2
BASHKIM  SADIK  LELI

ADAleanca Demokratike

3
BESNIK  RRAPO  DERVISHI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

4
ILIR  PETREF  RUSHITAJ

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

5
KASTRIOT  FEJZO  VEIZAJ

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

6
KOSTANDIN  DHIMITER  STASA

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

7
LAMÇE  SHAHIN  BEGAJ

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

8
LEDIA  IRFAN  CANAJ

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

9
NAZER  HAXHI  KONGJINAJ

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

10
NURI  ISLAM  CANAJ

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

11
REMZI  SKENDO  HYSAJ

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

12
XHEVAIR  NAMIK  REXHEPI

PDPartia Demokratike

13
YLLI  BAKO  DERVISHAJ

LSILëvizja Socialiste për Integrim


